－1－

中关村众信土壤修复产业技术创新联盟

土盟标〔2022〕05 号

中关村众信土壤修复产业技术创新联盟

关于《基于保护水稻安全的土壤镉环境基准制定技术指

南》等两项团体标准的立项公告

各有关单位：

根据《中关村众信土壤修复产业技术创新联盟（土盟）团体

标准管理办法》以及《团体标准制定工作规程》的相关要求，在

有关方面申报项目的基础上，我盟组织专家对“《基于保护水稻

安全的土壤镉环境基准制定技术指南》、《基于生态风险的土壤锌

环境基准制定技术指南》”两项团体标准进行了立项评审。标准

符合立项条件，拟批准立项（见附件）。请起草单位按照中关村

众信土壤修复产业技术创新联盟标准化管理工作规定，尽快组织

相关单位进行标准的编写。特此公告！

联系人：田媛

地  址：北京市房山区长虹东路 36 号院城建大厦 405 室

 －2－

电  话：13910073893

邮  箱：china_soil@163.com

中关村众信土壤修复产业技术创新联盟

二〇二二年十月十二日

mailto:china_soil@163.com